
Gazzane 17 10 21 Over - Gara 1 MX1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 477 SELVA R. 20:15.266
Tempo gara

1 1:51.015 12:25:26.751

2 1:49.944 12:27:16.695

3 1:49.930 12:29:06.625

4 1:49.249 12:30:55.874

5 1:49.715 12:32:45.589

6 1:49.726 12:34:35.315

7 1:49.753 12:36:25.068

8 1:49.769 12:38:14.837

9 1:50.160 12:40:04.997

10 1:50.190 12:41:55.187

11 1:51.585 12:43:46.772

 Po. 2 - # 720 GILBERTI P. + 10.517
Dif. Primo

1 1:50.829 12:25:27.382

2 1:50.044 12:27:17.426

3 1:49.957 12:29:07.383

4 1:49.936 12:30:57.319

5 1:49.416 12:32:46.735

6 1:49.396 12:34:36.131

7 1:50.507 12:36:26.638

8 1:50.537 12:38:17.175

9 1:51.597 12:40:08.772

10 1:53.738 12:42:02.510

11 1:54.779 12:43:57.289

 Po. 3 - # 373 FALETTI O. + 45.147
Dif. Primo

1 1:54.537 12:25:30.733

2 1:52.534 12:27:23.267

3 1:53.373 12:29:16.640

4 1:52.901 12:31:09.541

5 1:54.942 12:33:04.483

6 1:54.017 12:34:58.500

7 1:54.949 12:36:53.449

8 1:54.870 12:38:48.319

9 1:54.391 12:40:42.710

10 1:54.621 12:42:37.331

11 1:54.588 12:44:31.919

 Po. 4 - # 95 ZANINI E. + 50.931
Dif. Primo

1 1:55.446 12:25:32.589

2 1:52.807 12:27:25.396

3 1:52.951 12:29:18.347

4 1:52.930 12:31:11.277

5 1:55.270 12:33:06.547

6 1:54.505 12:35:01.052

7 1:56.187 12:36:57.239

8 1:55.686 12:38:52.925

9 1:54.562 12:40:47.487

10 1:54.047 12:42:41.534

11 1:56.169 12:44:37.703

 Po. 5 - # 824 BURANA S. + 53.800
Dif. Primo

1 1:59.654 12:25:36.421

2 1:55.054 12:27:31.475

3 1:54.146 12:29:25.621

4 1:54.139 12:31:19.760

5 1:54.214 12:33:13.974

6 1:54.095 12:35:08.069

7 1:54.981 12:37:03.050

8 1:54.713 12:38:57.763

9 1:53.811 12:40:51.574

10 1:53.387 12:42:44.961

11 1:55.611 12:44:40.572

 Po. 6 - # 22 SIRTOLI F. + 1:18.778
Dif. Primo

1 1:59.398 12:25:41.597

2 1:56.720 12:27:38.317

3 1:55.682 12:29:33.999

4 1:56.026 12:31:30.025

5 1:56.441 12:33:26.466

6 1:56.086 12:35:22.552

7 1:55.211 12:37:17.763

8 1:55.738 12:39:13.501

9 1:56.240 12:41:09.741

10 1:57.173 12:43:06.914

11 1:58.636 12:45:05.550

 Po. 7 - # 792 LOCATI A. + 1:23.466
Dif. Primo

1 1:58.420 12:25:34.870

2 1:53.764 12:27:28.634

3 1:56.139 12:29:24.773

4 1:56.824 12:31:21.597

5 1:57.487 12:33:19.084

6 1:59.492 12:35:18.576

7 1:58.047 12:37:16.623

8 1:56.481 12:39:13.104

9 1:59.652 12:41:12.756

10 1:58.392 12:43:11.148

11 1:59.090 12:45:10.238

 Po. 8 - # 701 ROMA M. + 1:40.403
Dif. Primo

1 2:05.481 12:25:42.713

2 1:56.712 12:27:39.425

3 1:57.333 12:29:36.758

4 1:57.860 12:31:34.618

5 1:56.686 12:33:31.304

6 1:57.356 12:35:28.660

7 1:58.643 12:37:27.303

8 1:59.201 12:39:26.504

9 1:58.910 12:41:25.414

10 1:59.378 12:43:24.792

11 2:02.383 12:45:27.175

 Po. 9 - # 787 SALINA C. + 1:46.689
Dif. Primo

1 1:59.764 12:25:35.832

2 1:59.158 12:27:34.990

3 1:58.756 12:29:33.746

4 2:00.440 12:31:34.186

5 2:00.337 12:33:34.523

6 1:59.301 12:35:33.824

7 1:59.427 12:37:33.251

8 1:59.459 12:39:32.710

9 1:59.577 12:41:32.287

10 1:59.739 12:43:32.026

11 2:01.435 12:45:33.461

 Po. 10 - # 179 BUTTI N. + 1:46.931
Dif. Primo

1 1:59.787 12:25:35.326

2 2:00.690 12:27:36.016

3 1:59.685 12:29:35.701

4 2:00.228 12:31:35.929

5 1:59.457 12:33:35.386

6 1:59.094 12:35:34.480

7 1:59.595 12:37:34.075

8 1:59.116 12:39:33.191

9 1:59.892 12:41:33.083

10 2:00.240 12:43:33.323

11 2:00.380 12:45:33.703

 Po. 11 - # 88 GUIDI M. + 1:57.968
Dif. Primo

1 2:02.015 12:25:38.292

2 1:59.670 12:27:37.962

3 2:00.076 12:29:38.038

4 1:59.492 12:31:37.530

5 1:59.734 12:33:37.264

6 1:59.684 12:35:36.948

7 1:59.769 12:37:36.717

8 2:01.160 12:39:37.877

9 2:01.314 12:41:39.191

10 2:02.622 12:43:41.813

11 2:02.927 12:45:44.740

 Po. 12 - # 241 RUMMOLO A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:01.046 12:25:37.025

2 1:59.371 12:27:36.396

3 1:59.622 12:29:36.018

4 2:10.631 12:31:46.649

5 1:59.684 12:33:46.333

6 2:00.790 12:35:47.123

7 2:00.952 12:37:48.075

8 2:00.808 12:39:48.883

9 2:00.860 12:41:49.743

10 2:02.415 12:43:52.158

Fastest lap: 1:49.249 
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Gazzane 17 10 21 Over - Gara 1 MX1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 13 - # 358 PASOTTI P. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:05.323 12:25:41.265

2 2:02.943 12:27:44.208

3 2:03.131 12:29:47.339

4 2:03.035 12:31:50.374

5 2:02.775 12:33:53.149

6 2:03.352 12:35:56.501

7 2:04.430 12:38:00.931

8 2:04.927 12:40:05.858

9 2:05.952 12:42:11.810

10 2:04.827 12:44:16.637

 Po. 14 - # 158 ESTREMO D. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:07.824 12:25:44.077

2 2:02.757 12:27:46.834

3 2:02.655 12:29:49.489

4 2:02.588 12:31:52.077

5 2:04.350 12:33:56.427

6 2:05.338 12:36:01.765

7 2:04.329 12:38:06.094

8 2:04.594 12:40:10.688

9 2:04.619 12:42:15.307

10 2:06.880 12:44:22.187

 Po. 15 - # 471 ZANCATO R. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:10.124 12:25:46.418

2 2:03.944 12:27:50.362

3 2:03.212 12:29:53.574

4 2:05.628 12:31:59.202

5 2:05.600 12:34:04.802

6 2:05.211 12:36:10.013

7 2:08.968 12:38:18.981

8 2:05.315 12:40:24.296

9 2:04.224 12:42:28.520

10 2:06.869 12:44:35.389

 Po. 16 - # 5 MAZZAFERRO D. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:05.817 12:25:42.564

2 2:06.383 12:27:48.947

3 2:06.689 12:29:55.636

4 2:06.004 12:32:01.640

5 2:05.926 12:34:07.566

6 2:05.408 12:36:12.974

7 2:07.890 12:38:20.864

8 2:04.323 12:40:25.187

9 2:04.972 12:42:30.159

10 2:15.728 12:44:45.887

 Po. 17 - # 255 PATERLINI O. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:08.042 12:25:45.295

2 2:04.617 12:27:49.912

3 2:06.604 12:29:56.516

4 2:06.797 12:32:03.313

5 2:09.796 12:34:13.109

6 2:11.530 12:36:24.639

7 2:14.854 12:38:39.493

8 2:17.004 12:40:56.497

9 2:14.038 12:43:10.535

10 2:14.869 12:45:25.404

 Po. 18 - # 60 BORELLA S. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:49.703 12:26:26.359

2 2:03.989 12:28:30.348

3 2:07.183 12:30:37.531

4 2:06.244 12:32:43.775

5 2:07.992 12:34:51.767

6 2:09.316 12:37:01.083

7 2:09.457 12:39:10.540

8 2:10.299 12:41:20.839

9 2:10.383 12:43:31.222

10 2:12.648 12:45:43.870

 Po. 19 - # 505 UBERTI L. + 8 Laps
Dif. Primo

1 2:11.190 12:25:47.877

2 2:08.894 12:27:56.771

3 14:05.544 12:42:02.315

Fastest lap: 1:49.249 

2/2Gazzane, domenica 17 otobre 2021© MGMTiming


